

## **Protokół nr 95/VI/2020 Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 1 października 2020 r. w godz. od 9<sup>00</sup> do 12<sup>30</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, rozpoczęło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

### **I. SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 94/VI/2020 z dnia 24 września 2020 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

### **1. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na sposób zagospodarowania zbędnych/zużytych składników majątku ruchomego będących na stanie jednostki, wykazanych w protokole nr 1/2020 Komisji do spraw zagospodarowania ruchomych składników majątkowych w sposób proponowany przez komisję (druk 1/95).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska oraz Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.*

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na utylizację pozostałych środków trwałych (2 telefonów komórkowych), wymienionych w protokole nr 1/2020 z dnia 03.09.2020 r. z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie oraz Wydziałowi „OR”.

### **2. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na kasację pozostałych środków trwałych jednostki (druk 2/95).**

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację pozostałych środków trwałych), wymienionych w protokole nr 2/2020 z dnia 03.09.2020 r. z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego, za wyjątkiem środków pod poz. 19, 65, 66 i 67, które należy przekazać do analizy Referatowi Informatyki.

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie oraz Wydziałowi „OR” i „I”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska oraz Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.*

**3. Podjęcie uchwały w/s określenia zasad dzierżawy miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych (druk 3/95).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Członek Zarządu – Jerzy Miler oraz Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie określenia zasad dzierżawy miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia zasad dzierżawy miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 343/2020 w sprawie określenia zasad dzierżawy miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

**4. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji doraźnej ds. przeprowadzenia licytacji ustnej na dzierżawę miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych (druk 4/95).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji doraźnej ds. przeprowadzenia licytacji ustnej na dzierżawę miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji doraźnej ds. przeprowadzenia licytacji ustnej na dzierżawę miejsc postojowych na

parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 344/2020 w sprawie powołania komisji doraźnej ds. przeprowadzenia licytacji ustnej na dzierżawę miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

**5. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s wyrażenia zgody na roboty drogowe, które wystąpiły podczas realizacji zadania pn. „Przebudowa ulicy 1 Maja w Gryfinie” (druk 5/95).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z protokołami konieczności nr 1 z 10.06.2020 r. i nr 2 z 23.06.2020 r. , Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dodatkowe roboty drogowe, konieczne ze względów technicznych, które wystąpiły podczas realizacji zadania pn. „Przebudowa ulicy 1 Maja w Gryfinie” za kwotę 462 310,18 zł i podpisał aneks nr 1 do umowy nr 19/ZD/20 z dnia 12.03.2020 r. w tym zakresie.

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

**6. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. podpisania umowy na prowadzenie nadzoru inwestorskiego na zadaniu pn. „Przebudowa ulicy Krasieńskiego w Gryfinie” (druk 6/95).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy nr 45/ZD/20 z firmą „VIA Projekt Łukasz Szawaryński” z/s w Szczecinie na prowadzenie nadzoru inwestorskiego na zadaniu pn. „Przebudowa ulicy Krasieńskiego w Gryfinie” za kwotę 119 000,00 zł brutto.

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.*

**7. Wniosek Naczelnika Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. rozpatrzenia ofert na zadanie dot. „Wykonania nowego pokrycia dachowego na sali gimnastycznej w Chojnie przy ul. Dworcowej 3” (druk 7/95).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po rozpatrzeniu ofert, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawcy na zadanie pn. „Wykonanie nowego pokrycia dachowego na sali gimnastycznej w Chojnie przy ul. Dworcowej 3” tj. firmy KRULAN Łukasz Kruszyński z Troszyna z oferowaną ceną w wysokości 97 938,26 zł brutto i podpisał umowę w tym zakresie.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.**

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.*

**8. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. dofinansowania koncertu „Niepodległa 2020 - wyjątkowy koncert patriotyczny w Kolbaczu” (druk 8/95).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wniosku Stowarzyszenia Nowe Perspektywy z Kolbacza, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 1 000,00 zł organizacji koncertu „Niepodległa 2020 - wyjątkowy koncert patriotyczny w Kolbaczu”, z przeznaczeniem na usługę nagłośnienia i oświetlenia.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

**9. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. dofinansowania Narodowego Biegu Niepodległości (druk 9/95).**

**Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wniosku Międzyszkolnego Klub Sportowy „Hermes” z/s w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 3 000, 00 zł Narodowego Biegu Niepodległości, pod warunkiem złożenia przez Klub stosownego wniosku o realizację zadania publicznego w trybie pozakonkursowym.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

**10. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński” (druk 10/95).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński”.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 345/2020 w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrzenia wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

**11.Podjęcie uchwały w/s przeprowadzenia konsultacji projektu Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2021 roku (druk 11/95).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2021 roku.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2021 roku w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 346/2020 w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2021 roku.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

**12.Wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy III I LO (druk 12/95).**

Po zapoznaniu się wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Gryfinie oraz orzeczeniem Nr 07/2020/2021 o potrzebie indywidualnego nauczania, Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował przyznanie nauczania indywidualnego uczennicy klasy trzeciej I LO w wymiarze 12 godzin tygodniowo w okresie od 05.10.2020 r. do 30.04.2021 r.

Jednocześnie Zarząd zobowiązał Wydział „EK” do wystąpienia do Dyrektora szkoły o udzielenie wyjaśnień w zakresie proponowanych godzin z poszczególnych przedmiotów, jakie czynności integracyjne wynikające z diagnozy podejmowała szkoła, jakie nastąpiły postępy od początku nauczania uczennicy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i Dyrektorowi jednostki.

### **13. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na organizację dodatkowych zajęć z języka polskiego dla ucznia klasy I II Liceum Ogólnokształcącego (druk 13/95).**

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na organizację dodatkowych zajęć z języka polskiego dla ucznia klasy pierwszej II Liceum Ogólnokształcącego w wymiarze 2 godzin tygodniowo w okresie od 01.10.2020 r. do 25.06.2021 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i Dyrektorowi jednostki.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

### **14. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. rozpatrzenia wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Moryniu w/s wyrażenia gody na sprzedaż przyczepy rolniczej (druk nr 14/95).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.*

Po zapoznaniu się z informacją uzupełniającą do wniosku Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Moryniu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na sprzedaż przyczepy rolniczej w przetargu publicznym z ceną wywoławczą w wysokości 800,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.*

**15. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2020 r. – Wydziału „RI” (druk 15/95).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę planu wydatków o kwotę 2 000,00 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na „Wykonanie nowego pokrycia dachowego na sali Gimnastycznej w Chojnie przy ul. Dworcowej”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „FK”.

**16. Wniosek Skarbnika Powiatu w/s wytycznych do opracowania projektu budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2021 r. (druk 16/95).**

Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wytyczne do opracowania projektu budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2021 r., które zostaną skierowane do kierowników jednostek organizacyjnych powiatu i kierowników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

**17. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2020 rok (druk 17/95).**

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 347/2020 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

**18. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

Zarząd zapoznał się z:

1. Pismem Centrum Kultury w Chojnie dot. odwołania tegorocznego III Ogólnopolskiego Festiwalu Gwiazd Polskiej Estrady.
2. Informacją Powiatowego Inspektora Sanitarnego dot. zakażeń koronawirusem w powiecie gryfińskim.
3. Opinią Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego do wniosku dot. ogłoszenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie DPS.
4. Wykazem wniosków o uzyskanie środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 złożonych przez powiat do Premiera za pośrednictwem Wojewody Zachodniopomorskiego.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz \_\_\_\_\_

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski	.....
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar	.....
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler	.....
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar	.....
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda	.....

(protokół nr 95/VI/2020 Zarządu Powiatu z dnia 1 października 2020 r.)